

Piotrków Tryb. 17.09.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

DP-II.2200.22.2024.MC

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zawiadamia się, że w dniu 16.09.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3918E na odcinku Łęki Szlacheckie - Górale”

Pytanie 1

W ogłoszeniu w sekcji 4.2.2 krótki opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał że planuje wykonać poszerzenie jezdni z 5m na 5.80m , natomiast w przedmiarze robót Zamawiający określił ilość robót w zakresie w-wy wiążącej ($3326.12m^2+730m^2=4056.12 m^2$) oraz w-wy ścieralnej ($4056.12 m^2$) z których to obmiarów wynika poszerzenie szer. do 5 m.

Proszę o wyjaśnienie jaka ma zostać wykonana szerokość w-wy wiążącej oraz w-wy ścieralnej i skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że poszerzenie jezdni do szerokości 5,80 m występuje jedynie na łuku drogi zgodnie z częścią rysunkową dokumentacji technicznej. Przedmiar robót zawiera prawidłowe wartości.

Pytanie 2

W przedmiarze robót pkt.5 'Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczenie mechaniczne- grubość w-wy po zagęszczeniu 40 cm-zasypanie z zagęszczeniem istniejącego rowu położonego w projektowanej jezdni i poboczu" obmiar $200,0*(0,8+1,4)/2*0,7$ wskazuje że, jednostką obmiarową ma być m³ a nie omyłkowo zapisany m².

Prosimy o skorygowanie jednostki obmiarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasypanie należy wykonać zgodnie z opisem pozycji na grubość warstwy 40 cm. Podana w przedmiarze robót wartość i jednostka jest poprawna.

**DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Piotrkowie Trybunalskim**

Karol Szokalski